



لذت مهاجرت یک ایرانی «شریف» به نام آقای خاوری!

صفحه



روزنامه

همزمان با دومین سالگرد شهید قاسم سلیمانی صورت گرفت؛ شرکت آبفا شیراز میزبان پیکر مطهر شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس بود

صفحه ۲



شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۰ ۵ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۸ زانویه ۲۰۲۲ ۰ سال بیست و هفتم ۰ شماره ۲۲۶۶ ۰ بها ۸۰۰۰ تومان

www.tolounews.com آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

همراه با تحلیل خبر

معاون رئیس جمهور:

دولت با سفرهای استانی،

در دسترس همه مردم قرار گرفته است

۲

سردار قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران

انقلاب اسلامی:

ایران با وجود تحریمها، به سایر کشورها

یاری می‌رساند

۱

آیت‌الله علم‌الهدی:

پیش از انقلاب، هم دین مردم

در خطر بود هم دنیایشان

کارگران با یک سوم حقوقشان می‌توانند چلوکباب بخورند،

قبل از انقلاب فقط می‌شد نان و انگور خورد

۲

بودجه ۱۹ هزار میلیارد تومانی

برای طرح افزایش تولید مثل

۲

وزیر خارجه:

روزانه پنج هزار زن، کودک و مرد افغان

وارد مرزهای ایران می‌شوند

۲

رئیس مجلس شورای اسلامی:

مشکل کشور پول نیست، نبود حکمرانی صحیح است

صفحه ۱

هفته جاری در شهرک صنعتی شیراز صورت می‌گیرد:

افتتاح بزرگترین کارخانه تولید ایمپلنت‌های ارتوپدی در کشور و خاورمیانه

موقوفه دانش سلامت «کوثر» فارس

نقطه عطفی در حوزه سرمایه‌گذاری

صفحه ۸



رئیس محیط زیست عسولویه:

خطر آلودگی ناشی از شکستن

مخزن میعانات گازی پارس

جنوبی رفع شد

صفحه ۳

ارسال پیامک حجاب

برای مهاجم سابق پرسپولیس!

صفحه ۷

سردار قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

ایران با وجود تحریمها، به سایر کشورها یاری می‌رساند



می‌کند.

جمهوری اسلامی مقاومت را در همه عرصه‌ها نهادینه کرده است

سردار قآنی اظهار کرد: شما خانواده شهدای مقاومت در عمل اثبات کردید اهل مقاومت هستید؛ چرا که بهترین عزیزان خود را در این راه فدا کردید. خدا را شکر که جمهوری اسلامی برای تمام انسان‌هایی که می‌خواهند طریق مقاومت را یاد بگیرند، کشوری الگو است. جمهوری اسلامی توانسته است در عرصه دفاع بهترین مقاومت را به اجرا بگذارد. آمریکا و اسرائیل در کشورهای اطراف برای مردم غم آفرینند و فرزندان شما وارد شدند و این غم را از بین برند.

وی با تأکید بر اینکه مقاومت منحصر به دفاع نیست، بلکه می‌توان دید جمهوری اسلامی مقاومت را در همه زمینه‌ها نهادینه کرده است، گفت: ما ۴۰ سال است که تحریم هستیم و فشار این تحریم‌ها هر روز بیشتر می‌شود. در دوران جنگ نیز به دلیل تحریم، گاهی برای تهیه امکانات اولیه نظامی می‌ماندیم، اما هرگز احساس رسیدن به بن‌بست نکردیم.

ایران با وجود تحریم، به سایر کشورها نیز یاری می‌رساند

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به کمبودهای دوران جنگ بیان کرد: با وجود همه نوع تحریم، نفت ما را نیز تحریم کردند و قیمت نفت ما به حدود ۱۰ دلار رسید که دیگر حتی استخراج آن هم نمی‌صرفید، اما کشور ما مقاومت کرد. امروز هم کشور ما نه تنها خود را با عزت اداره می‌کند، بلکه به دیگران هم کمک می‌کند که آخرین مورد کمک‌های ایران، چند ماه پیش بود که به لبنان گازوئیل رساند. این فرهنگ مقاومت است.

سردار قآنی با بیان اینکه شهدای سلامت نیز فرزندان این مردم بودند که با عشق به مردم مقاومت کردند، ادامه داد: نتیجه مقاومت شهدای سلامت را اکنون می‌بینیم که در حالی که فوتهای ما به نزدیک ۷۰۰ نفر در روز هم رسیده بود، اینک، اما در برخی از روزها فوتی‌ها به زیر ۳۰ نفر رسیده است.

وی با بیان اینکه ایران اسلامی دانشگاه مقاومت برای تمام انسان‌های دنیا است، اضافه کرد: ایران با کمال میل به تمام مستضعفین کمک می‌کند. مقاومت در نظام اسلامی یک طهارتی دارد که هر انسانی در برابر آن تعظیم می‌کند. رزمندگان ما با طهارت می‌جنگیدند. این خیلی با جنگی که آمریکا و اسرائیل انجام می‌دادند و طوری روی افکار جوانان کار می‌کردند که حملات انتحاری انجام دهند، متفاوت است. شهدا اگرچه خودشان سرباز مقاومت بودند، اما مدرس دانشگاه مقاومت‌اند. به اعتبار این افراد انسان‌های فداکار بسیاری پرورش یافته‌اند که تربیت‌شده فرهنگ با طهارت مقاومت هستند و دشمن را بیچاره کرده‌اند و هم توانسته‌اند سرزمین‌های غصب‌شده را آزاد کنند و هم دل انسان‌های آزاده را فتح کرده‌اند.

به گزارش تابناک به نقل از ایسنا، سردار اسماعیل قآنی، در کنگره بین‌المللی جبهه مقاومت یادواره شهدای مهاجر مدافع حرم که در مرکز همایش‌های بین‌المللی شهدای سلامت (مجمع سپید سابق) در مشهد برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت ایام سوگواری حضرت فاطمه (س) و گرامیداشت یاد شهید سردار سلیمانی، اظهار کرد: مراسم امشب به وجود خانواده شهدای عالی‌مقامی مزین شده است که از نظر جغرافیایی به کشورهای مختلفی تعلق داشتند، اما از نظر موضوعی، همه برای تحقق اهدافی عالی فداکاری کردند و به شهادت رسیدند. اگر در یک کلام بخواهیم عنوانی را برای تمامی این شهدا به کار ببریم، باید بگوییم آن بزرگواران شهدای مقاومت هستند.

وی افزود: حضرت زهرا (س) مادر معنوی همه ماست، اما شما خانواده شهدا ارتباط ویژه‌ای با ایشان دارید، مخصوصاً شمایی که خانواده شهدای مقاومت هستید، زیرا وجود مبارک حضرت زهرا (س) گل سرسید همه خانواده‌های شهدای اسلام است؛ شخصیت ارزشمندی که تمام زندگیشان به فرهنگ اسلام در تمام ابعاد طراوت بخشید، اما پایان زندگیشان با دردهای فراوانی توأم بود.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: یکی از ارزش‌های زندگی حضرت زهرا (س) این است که ایشان هم خودش شهید شد هم فرزند و هم همسر شهید شدند و هم فرزندانش به شهادت رسیدند؛ لذا بهترین کار برای خانواده شهدا این است که وقتی غمگین می‌شوند، از این بانوی بزرگوار یاد کنند. افتخار شما این است که بخشی از وجود حضرت فاطمه (س) در خانواده شما تجلی پیدا کرده است. خانواده شهدا جایگاه بسیار رفیعی دارند و این رابطه ویژه با حضرت زهرا (س) نیز جایگاه شما را متعالی‌تر کرده است. امیدواریم خداوند عنایات حضرت زهرا (س) را شامل حال شما کند.

سردار قآنی بیان کرد: در این هفته به همراه عزاداری حضرت زهرا (س)، یاد شهید سلیمانی که تمام زندگی‌اش توأم با ارادت به حضرت زهرا (س) بود، نه تنها در کشور ما بلکه در تمام کشورهای که وجدان‌های بیدار در آن‌ها وجود دارد، گرامی داشته شد. این برای کسانی که در میدان مقاومت ایستادگی کردند خیلی ارزشمند است و برای کسانی که در مقابل این جبهه ایستادند، باعث سرفرازی است. امروز هر انسان آزاده‌ای که نام شهید سلیمانی را می‌شنود او را تکریم و قاتلان او را لعن می‌کند.

وی با بیان اینکه مقاومت ویژگی‌های خاصی دارد، عنوان کرد: مقاومت ویژه‌ای پذیرفته‌شده در فطرت تمام انسان‌ها است. در تمام عالم کسانی که برای ارزش‌های خود مقاومت می‌کنند، جایگاه والایی دارند. در مکتب اسلام نیز مقاومت بسیار عمیق است. از مهم‌ترین وظایف دینی ما مسلمانان نماز است و در هر شبانه پنج دفعه آن را به جا می‌آوریم و در هر دفعه، دو بار می‌گوییم اَلْحَمْدُ لِلصَّطْرَاتِ الشُّعْبِيَّةِ. این صراط مستقیم یعنی مسیر راست. این مسیر زاینده مقاومت است.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه جبهه مقاومت هم فطری است و هم دینی و اسلامی، اضافه کرد: ما به عنوان شیعه مفتخریم که تمام رهبران ما شهید شدند، این موضوع در هیچ مکتبی در دنیا دیده نمی‌شود. خانواده شهدا پرچمدار مسیری هستند که سالار شهیدان پرچم آن را در گذشته بلند کرد و امروز این پرچم آن چنان عزت پیدا کرده است که هر انسان آزاده‌ای از آن الهام می‌گیرد و تبعیت

رئیس مجلس شورای اسلامی:

مشکل کشور پول نیست، نبود حکمرانی صحیح است

می‌آید ما نمی‌توانیم به حل مسائل امیدوار باشیم.

وی در همین زمینه به یک نمونه اشاره کرد و گفت: به عنوان مثال ببینید برای موضوع اشتغال، مردمی که در بخش خصوصی با حداقل سرمایه‌ای می‌خواهند برای خودشان کار ایجاد کنند با چه موانعی مواجه هستند و چه میزان باید تلاش کنند تا یک مجوز ساده را بگیرند.

قالیباف با انتقاد از بی‌توجهی به توان مردم در اداره کشور گفت: امام خمینی (ره) در کلامی که خطایش به ما و امثال ما بود فرمودند کاری که مردم می‌توانند انجام دهند نباید دولت‌ها سراغ آن برند و منظور ایشان دولت خاصی نبود بلکه منظورش به همه ماهایی بود که مسئولیتی داریم اما امروز ما اصلاً کاری به مردم نداریم.

وی تصریح کرد: به عنوان مثال همین دیروز من جلسه‌ای با یک مجموعه بزرگ صنعتی و کشاورزی داشتم که ۵۵ سال سابقه فعالیت داشت و از پایین‌ترین سطح به جایی رسیده بود که ۲۶ هزار نفر را درمجموعه به کار گرفته بود و دیروز می‌گفت من آماده هستم اگر به من این فرصت را بدهند در کمترین زمان ممکن در همین شرایط سخت صد هزار نفر را به کار بگیریم اما فقط اگر من این کار را شروع کردم شمایی که بچه رزمنده هستید آیا برای من مزاحمتی ایجاد نمی‌کنید؟ نمونه این مجموعه‌ها در کشور زیاد است و در همین نی‌ریز که ملاحظه می‌کنیم کشاورزی، صنعت، معدن و ظرفیت‌های بزرگ دیگری در آن وجود دارد که می‌توان از آن استفاده کرد و فرصت‌های بزرگی وجود دارد که واقعاً ما باید اجازه دهیم که مردم از آن بهره ببرند. رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در کنار این موضوع باید اجازه دهیم یک استاندار مانند یک والی در منطقه عمل کند و اختیارات کافی داشته باشد. البته ما نمی‌گوییم در همه موضوعات می‌توانند از پایتخت منفک شود.

تفکیک کار ملی و محلی در حکمرانی تعریف خاص خود را دارد اما ما این کار را انجام نمی‌دهیم و می‌خواهیم همه چیز را از مرکز کنترل کنیم و این مشکل بزرگی است.

ما فرق بین موضوعات تولی‌گری و تصدی‌گری را نمی‌دانیم و در مرکز می‌خواهیم همه کارها را کنترل کنیم، اگر جنس یک کار، جنس تولی‌گری و حاکمیتی است باید در مرکز به آن پرداخت اما اگر کاری کار تصدی‌گری و جاری است چرا باید مرکز درباره آن تصمیم بگیرند و چرا مسئولان شهرستانی نباید خودشان بتوانند راجع به شهر و شهرستانشان تصمیم بگیرند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: امروز نداشتن پول مشکل ما نیست بلکه نداشتن یک حکمرانی صحیح و تفکیک کار درست و میدان دادن به مردم مسئله ما است و باید اجازه دهیم به ویژه در حوزه اقتصاد استعدادهای بروز پیدا کنند.

هشدار جدید دانشمندان؛

طوفان‌های شدید زمین را فرا خواهد گرفت!

نشان می‌دهد قرن بیست و یکم شاهد گسترش طوفان‌های بسیار شدیدی خواهد بود که این بار عرض‌های جغرافیایی پرجمعیت‌تر را بیش از پیش درگیر خواهد کرد و این به معنای در پیش بودن یک فاجعه جدی برای ساکنان زمین است.



تفکیک کار ملی و محلی در حکمرانی تعریف خاص خود را دارد اما ما این کار را انجام نمی‌دهیم و می‌خواهیم همه چیز را از مرکز کنترل کنیم و این مشکل بزرگی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با انتقاد از پیچیدگی و کندی ساختار اداری که مانعی در برابر کارآفرینی مردم شده است، تأکید کرد: امروز نداشتن پول مشکل ما نیست، بلکه نداشتن یک حکمرانی صحیح و تفکیک کار درست و میدان دادن به مردم مسئله ما است و باید اجازه دهیم به ویژه در حوزه اقتصاد استعدادهای بروز پیدا کنند.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در یادواره ۵۰۰ شهید شهرستان نی‌ریز و گرامیداشت دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی سخن می‌گفت، اظهار داشت: امروز شرایط اقتصادی ما شرایط خوبی نیست و فشار اقتصادی زیاد است و تحریم، بخشی از این مشکلاتی که ما داریم را ایجاد کرده است؛ این ظلم آشکاری است که آمریکایی مستبد به ملت وارد کرده است و از اینکه می‌بیند که ملت ما برای استقلال خود ایستاده و برای عزت ملت و اسلامی ایستاده است ناراحت است اما ما وقتی متکی به فرهنگ قرآن هستیم معلوم است که نباید زیر بار ظلم برویم و اجازه دهیم کسی به عزتمان خدشه وارد کند.

وی تأکید کرد: این نکته را به شما مردم و به عنوان کسی که به مسائل امروز آشنا هستم می‌گویم که ظرفیت‌های اقتصادی و امکانات این کشور به گونه‌ای است که می‌توانیم شرایط را به گونه‌ای بهتر از امروز اداره کنیم و به این موضوع شک نکنید، اما ما مشکلاتی را از کار خود داریم؛ یکی از اشکالات ما این است که مردمان را از مسیر تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری در موضوعاتی که مخصوصاً مربوط به خود آنها است، حذف کرده‌ایم و از توان و ظرفیت آنها استفاده نمی‌کنیم. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به تعبیری اگر بخواهم این را شفاف بگویم، اگر به اقتصاد نگاه می‌کنیم ۸۰ درصد اقتصاد ما اقتصاد دولتی است و اقتصاد دولتی بی‌شک دچار رانت و مفسده‌هایی می‌شود که امروز ما آن را می‌بینیم. وقتی سیستم اداری ما اینقدر پیچیده و کند است که یک تصمیم ساده اینقدر طولانی و زمانبر می‌شود و ماه‌ها طول می‌کشد و ده‌ها بار در یک اداره رفت و برگشت پیش

دانشمندان دانشگاه ییل اخیراً نتایج تحقیقی را به اشتراک گذاشتند که نشان می‌دهد زمین در قرن ۲۱ شاهد گسترش طوفان‌های شدید به عرض‌های جغرافیایی خواهد بود که مراکز جمعیتی را در خود جای داده‌اند. به گزارش فرارو، یک مطالعه جدید با محوریت دانشگاه ییل